
Uchwała Nr XI/90/07

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 30 października 2007r.

w sprawie: zgłoszenia kandydatury do VIII  Edycji  Nagrody

Marszałka Województwa Mazowieckiego 

Na  podstawie  art.  12  ust.  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie

powiatowym  (j.t.  Dz.U.  z  2001r.  nr  142  poz.  1592  ze  zm.)  oraz  Uchwały

nr  1917/77/07  Zarządu Województwa Mazowieckiego  z  dnia  18  września  2007r.

w  sprawie:  VIII  Edycji  Nagrody  Marszałka  Województwa  Mazowieckiego,

Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§1.

Zgłosić  kandydaturę  Pana  Edwarda  Stanisława  Malinowskiego  do  VIII  Edycji

Nagrody Marszałka Województwa Mazowieckiego.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY

inż. Czesław Czerski 


